CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
GABINETE DO VEREADOR JEVERSON GOMES DA SILVA

Memorando 85/2020 CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

PROTOCOLO INTERNO 0435
03/08/2020 17:52

Memorando n° 85/2020 Gab Ver Jeverson

Carambeí, 03 de agosto de 2020.

Assunto: Solicitação Cancelamento de Protocolo.

O Vereador, infra-assinado, solicita o cancelamento do protocolo interno N°
0218, de 06 de maio de 2020, referente ao requerimento N° 005/2020, e que desta

forma, seja realizado o arquivamento da proposição e retirada do SAPL.

Sem mais para o momento, aguardo seu deferimento.

Atenciosamente,

Ao Excelentíssimo Senhor
DIEGO DE JESUS DA SILVA
Presidente da Câmara

Rua da Prata, 99 — Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 — Carambeí — Paraná
www.carambei.pr.leg.br

http://www.carambei.pr.leg.br